
14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 46 46 44 33 44 47 10 260
2 Bolsmann, Reiner 21143 SLG Travetal 47 42 43 37 47 38 9 254
3 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 43 45 39 44 40 40 4 251
4 Amlinger, Guido 26811 SLG Travetal 42 38 33 43 42 41 5 239
5 Schurzfeld, Mike 62365 SLG Travetal 38 36 42 36 32 42 7 226
6 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 33 37 43 42 26 40 4 221
7 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 33 28 27 35 39 37 2 199

- Seite 1 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11



14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Travetal 744
Amlinger, Guido 26811 239
Bolsmann, Reiner 21143 254
Schurzfeld, Mike 62365 226
Stellmacher, Jens 11981 251

- Seite 2 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11



14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 90 94 7 10 3 0 0 184
2 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 89 90 6 10 2 1 1 179
3 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 90 86 6 8 2 4 0 176
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 85 88 3 9 6 2 0 173
5 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 82 91 4 8 6 1 1 173
6 Schurzfeld, Mike 62365 SLG Travetal 84 85 4 9 2 3 1 169
7 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 82 87 6 7 1 4 0 169
8 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 77 79 2 8 4 1 2 156
9 Uckermark, Bodo 40701 SLG Schönkirchen e.V. 70 81 3 6 4 3 0 151

10 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 67 79 1 8 2 3 2 146
11 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 79 60 0 4 5 3 3 139
12 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 55 78 1 5 6 3 1 133
13 Steinmann, Heiner 63417 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 63 57 1 1 3 5 4 120
14 Lage, Eggert 42752 SLG Schönkirchen e.V. 58 59 0 1 1 10 1 117
15 Braje, Sven 49648 SLG Mölln e.V. 59 55 0 0 3 7 2 114
16 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 65 46 2 1 1 3 6 111
17 Meyer, Peter 47797 SLG Schönkirchen e.V. 45 33 0 1 2 2 2 78
18 Bolsmann, Reiner 21143 SLG Travetal 39 8 1 0 0 1 1 47
19 Amlinger, Guido 26811 SLG Travetal 0 9 0 1 0 0 0 9

- Seite 3 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11



14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Travetal 522
Bolsmann, Reiner 21143 47
Rühl, Eberhard 61959 169
Schurzfeld, Mike 62365 169
Stellmacher, Jens 11981 184

2 SLG Hittbergen e.V. 482
Hornbostel, Finn Ole 60780 176
Jürgens, Norman 8390 133
Meyer, Jörg 49316 173

3 SLG Hittbergen e.V. 2 441
Bachmeier, Klaus 65786 156
Meyer, Susann Daniela 50531 146
Niemann, Christoph 65767 139

4 SLG Schönkirchen e.V. 346
Lage, Eggert 42752 117
Meyer, Peter 47797 78
Uckermark, Bodo 40701 151

- Seite 4 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11



14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 98 83 81 83 63 10 16 408
2 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 91 78 90 70 70 7 14 399
3 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 93 74 77 60 57 4 11 361
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 73 45 56 60 16 0 2 250
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 54 23 29 2 34 0 0 142

- Seite 5 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11



14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Einzelwertung - D.8.18 DG 3 modifiziert

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 95 83 83 60 71 8 14 392
2 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 79 59 67 44 65 1 3 314
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 79 51 43 64 37 1 4 274
4 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 79 47 49 41 34 2 3 250

- Seite 6 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11



14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 85 80 81 64 65 2 12 375
2 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 79 72 73 57 61 2 4 342
3 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 73 79 54 33 42 4 4 281
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 81 78 66 30 20 4 5 275
5 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 78 80 71 5 23 3 5 257
6 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 61 44 50 34 44 0 4 233
7 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 55 52 41 11 25 2 2 184

- Seite 7 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11



14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 992
Hornbostel, Finn Ole 60780 257
Jürgens, Norman 8390 342
Meyer, Jörg 49316 275
Niemann, Christoph 65767 375

- Seite 8 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11



14.-15.04.2023 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein DG1, DG3, DG3 mod., DG4, SG1 & .30M1  2023
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 67 104 0 4 5 5 4 171
2 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 33 63 0 1 2 3 2 96
3 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 45 42 0 1 2 1 2 87
4 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 9 68 1 2 1 0 1 77

- Seite 9 -                        Endergebnis   16.04.2023  12:11


